— 1 —

云南医药健康职业学院教务处文件

云医健院教〔2023〕32 号

关于开展 2023 年实习档案专项检查的通知

各二级学院：

为进一步提高实习教学质量，确保实习教学过程的规范性，

经教务处研究决定于2023年6月5日对各学院的实习相关档案

材料实施检查，现将相关事项通知如下：

一、检查内容

（一）2023 届、2024 届实习情况一览表

（二）《职业学校学生实习责任保险》名册

（三）2023 届、2024 届岗位实习三方协议

（四）云南医药健康职业学院实习安全责任承诺书

— 2 —

（五）自主实习申请表

（六）辅导员实习管理手册

（七）辅导员实习月考核表

（八）2023 届实习学生手册复印件

（九）实习咨询、投诉处理台账

（十）实习单位评学表

（十一）实习学生评教表

（十二）二级学院实习实施计划

二、检查时间

（一）各二级学院自查自纠时间

5 月 6 日-5 月 29 日，各二级学院根据通知要求开展自查自

纠活动。

（二）教务处检查时间

6 月 5 日-6 月 9日教务处实践教学科根据通知要求及检查

任务分配进行检查。

三、检查方式

本次检查采取“分组+抽查”的方式进行，具体的分组和抽

查学院由教务处实践教学科完成，在规定时间内负责与相关学

院联系，按时开展工作。

四、相关说明

（一）各二级学院应高度重视实习档案检查工作，制定工

作方案，派专人负责本学院实习档案的自查、自纠工作。

— 3 —

（二）教务处实践教学科将本次检查结果进行整理，并编

印形成简报。

未尽事宜，请联系教务处实践教学科徐毓营。

附件：云南医药健康职业学院 2023 年实习档案专项检查表

云南医药健康职业学院教务处

2023 年 5月 6日

云南医药健康职业学院教务处 2023 年 5月 6 日印发

云南医药健康职业学院 2023 年实习档案专项检查表

检查时间： 学院：

序号 材料名称 有（√） 备注

1 2023 届、2024 届实习情况一览表

2 《职业学校学生实习责任保险》名册

3 2023 届、2024 届岗位实习三方协议

4 实习安全责任承诺书

5 自主实习申请表

6 辅导员实习管理手册

7 辅导员实习月考核表

8 2023 届实习学生手册复印件

9 实习咨询、投诉处理台账

10 实习单位评学表

11 实习学生评教表

12 二级学院实习实施计划

检查整改意见：________________________________________

______________________________________________________

检查组员签字：